Sed, quòd reflexione magis dignum est, si redditus, pro sustentatione Religiosorum destinati, in ædificationem novi Collegii quolibet anno impendantur; Undè interim adsumenda erunt necessaria pro dicitis Patribus alimenta? Seminarium, quod spatio 20. annorum ea præstitit, una cum Vestitio, impossibile est, quòd tale onus, amplius subsistere valeat, cum, ut supra narratum est, attentis præteritis, & adibus durantibus calamitatis, Puerorum numerum reducere coactum fuerit, ne ulterius ere alieno gravaretur, & nisi levamen aliquod afferatur, omnes etiam Alumni brevi dimittendi erunt: Ut igitur, tam animarum utilitati, quam necessitati Patrum Scholarum piarum, & Seminarium indigentie, simul provideatur, magis opportuna occasio in tota hac Civitate contingere non potest, quam ea, quam modo præbet imminens vacatio Ecclesiæ Parochialis: Jo: que, ultra laudatam situationem in medio Civitatis, plures habet ædes, & domunculas coherentes, ad Religiosæ Familie habitationem facile adaptabiles.

Admodum autem attendendas esse conformes Relationes, quæ per Ordinarios ad sacras Cong. transmittuntur; per hæc numero verba observavit *Ror. dec. 14. num. 27. cor. 1.* *sald. & concordant adducti in hoc Tom. p. 2. disc. 1. §. 1. n. 3.* Quibus additur illa circumstantia, omni consideratione ad nostrum effectum digna, quòd Gratia, non petitur pro Unione d. Parochialis ad favorem alicujus Loci pii, de novo, & hic, & nunc vocandi, & introducendi in nostram Civitatem, itaut talis Unio debeat esse fundus, & dos integra Fundationis faciendæ, Sed ad favorem Locii pii, qui per 21. annos in nostra Civitate cum ingenti animarum, & studiorum emolumento reperitur, cum sua sufficienti dote, & cum necessariis istius S. C. facultatibus. Et cum aliter, propter Ecclesiæ, & habitationis deficientiam, in Civitate Reatina diutius manere non possit, nisi cum totali Seminarium exterminio, ne hoc accidat, pro Gratia talis Unionis humillimè supplicamus.

Et eò serventibus, quòd patet, quòd petita hujusmodi Unio non fiat ad commodum alicujus Locii pii, nullam habentis connexionem cum bona educatione Juventutis, & bonarum artium cultura, sed præcisè petitur pro Clericis Regularibus Scholarum piarum, qui ex eorum particulari Instituto ad utrumque tenentur, & eorum obligationes, non sine Bonorum omnium laude in eorum Domibus, & Collegiis punctualiter adimplent: Et propterea pro Gratia nostræ Unionis militat punctualis lex Papalis, seu clara, & literalis *Reg. 13. Cancel. in qua SS. D. N.* ab illa generali prohibitione, revocatione, & cassatione Unionum Beneficiorum cujuscumque qualitatis, factarum ad favorem personarum in amplifi-